[image: ]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.09.2014  г.						                              		№ 715

         Об утверждении проекта планировки территории

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 478 от 28.08.2014г. и, состоявшихся 17.09.2014г. (протокол № 54), руководствуясь п.1 ст.8, п. 14 ст.46 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», ст.30 Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить проект  планировки и проект межевания территории, застроенной части города, определенного элементом планировочной структуры в границах
ул. Чистовича, территория индивидуальной и малоэтажной застройки, в городе  Малоярославец, Калужской области.
        2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
        4.Опубликовать материалы по планировке территории  в течении 7 дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет». Ответственность за исполнение возложить на Азарову И.А.
        5.Контроль за исполнением возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Литвинову Ю.Н.

И.о.Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»				Г.Б.Харлампов

image1.wmf